
(JbECNI (J): !;

Kosi rc( -g

DosL 11. 01. 2022

-ó-i oqtjíj oi/Job‘ V1 Obec Kostelec u Holešova
RNDr. Marcela Pospišilíková

- --

—--—-
768 43 Kostelec u Holešova čp.58

V Kostelci u Holešova dne ĺ‘

Žádost o finančni příspěvek na opravu cesty.

Vážená paní starostko,
dovolujeme si Vás tímto zdvořile požädat o finančni příspěvek na opravu cesty na pozemku p.Č. 581/5
v katastru nemovitostí Kostelec u Holešova. Pozemek je ve vlastnictvi Obce Kostelec u Holešova.

Jedná e o cestu, umožňujici jediný přistup Cestu užívaji
nejen ale i místní obyvatelé obce, rekreanti a správce přilehlého lesa.

Technický stav vrchní vrstvy cesty je v současné době vemi špatný. Hrozí nebezpečí že v blízké
budoucnosti nebude pojezd dopravními prostředky možný.

Povrchová vrstva je značně rozrušena korozi gravitující vodou tekoucí ze svahu od Karlovic.

již

více než třicet roků provádějí a z vlastnich prostředků financuji alespoň mnimlni
údržbu. S ohledem na rozsah poškození to nestačí, Povrch cesty je třeba zpevnit v celé délce a
tekouci vodu je třeba odvést mimo cestu. To si vyžádá větši finanční náklad.

Finanční prostředky o které žádáme, budou sloužit jen k zaplaceni materiálu - kamenné drti a
k dopravě. Organizaci a práci jsme ochotni provést vlastními silami.

Děkujeme předem za vyřízeni.

Skupina vlastnikú za5rad

1, ‘

2.
3.
4.
5.
6.
7.

Jednáním ve výše uvedené věci je pověřen

Příloha k žádosti o finančni příspěvek
- informace o pozemku p.č. 581/5, k.« Kostelec u Holešova



Parcelní číslo:
Obec:
Kutastľálni ťizcnií
(íslo IV:

\‘ýinčra [m2}:
I YP paicely:
MapovÝ list:

líčeni vmčry:
Způsob vytižiti:
[)iuh pozemk ti:

ti

ti

I

Informace O pozemku
58 l/S
Kostelec FloIešo a I 5$X6HU

Kosteicc I lo1ešo‘ a [670294j
10001
652

Parce La k atastrti nemovitostí

K Ml)
(;aficky‘ nebo v digitalizo\Lmé mapě
osl ainí koni ti ni kace
ostatní plocha


